
File No. FB2211-01 
 

 

 

 

 

 

 
エチゾラム錠0.5mg｢日医工｣ 

 

この度、『エチゾラム錠0.5mg｢日医工｣』につきまして、錠剤の刻印の深さを変更いたしますので、

下記の通りご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

2023 年 2 月 

 

記 

 

１  対象製品 

エチゾラム錠0.5mg｢日医工｣ PTP100錠、PTP1000錠、バラ1000錠 

（製造販売元：日医工株式会社） 
 

２  変更内容 

■錠剤 

・視認性向上のため、刻印の深さを変更（0.075mm⇒0.15mm）しました。 
 

３  お知らせ表示 

なし 

 

４  変更開始製造番号と出荷予定時期 
 

製品名 包装規格 
統一商品コード 

販売包装単位コード 
製造番号 

(使用期限) 
出荷予定時期 

エチゾラム錠0.5mg｢日医工｣ 

PTP100錠 
376-50741-7 

14987376507414 
HV0400 

(2025年12月) 
2023年3月 

PTP1000錠 
376-50742-4 

14987376507421 
HV0300 

(2025年12月) 
2023年4月 

バラ1000錠 
376-50743-1 

14987376507438 
HV0400 

(2025年12月) 
2023年4月 

・流通在庫の関係から出荷予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。 

 

以上 


