

変更のご案内

エチゾラム錠0.5mg「日医工」

この度、『エチゾラム錠O.5mg「日医工」』につきまして、錠剤の刻印の深さを変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 2023年2月

記

1 対象製品

エチゾラム錠O.5mg「日医工」 PTP100錠、PTP1000錠、バラ1000錠

(製造販売元:日医工株式会社)

2 変更内容

- ■錠剤
- 視認性向上のため、刻印の深さを変更(0.075mm⇒0.15mm) しました。

3 お知らせ表示

なし

4 変更開始製造番号と出荷予定時期

製品名	包装規格	統一商品コード 販売包装単位コード	製造番号 (使用期限)	出荷予定時期
エチゾラム錠0.5mg「日医工」	PTP100錠	376-50741-7 14987376507414	HV0400 (2025年12月)	2023年3月
	PTP1000錠	376-50742-4 14987376507421	HV0300 (2025年12月)	2023年4月
	バラ1000錠	376-50743-1 14987376507438	HV0400 (2025年12月)	2023年4月

・流通在庫の関係から出荷予定時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

以上